
ORIGINÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ ZNAČKY HUSQVARNA

Husqvarna X-COM ACTIVE
Nový komunikační systém navržený pro optimalizaci týmové práce – přizpůsobený potřebám arboristů 
pracujících v korunách stromů

Technologie Full-Duplex interkomu
• Otevřená komunikace ve skupině uživatel-uživatel až pro 10 účastníků.
• Tři soukromé komunikační kanály.
• Rozdělení komunikace bez rozdělení týmu. Práce izolovaná 

do menších týmů a komunikace v případě potřeby možná.
• Komunikační dosah 400 metrů.
• Jasný příjem i v hustých stromech.

Multipoint 

• Pohodlné připojení 2 zařízení současně pomocí 
technologie Bluetooth. 

Zábava
• Chraňte svůj sluch, poslouchejte FM rádio nebo 

streamovaný zvuk a používejte při práci svůj mobilní 
telefon, aniž byste k tomu potřebovali ruce.

• Když přijmete telefonní hovor, hlasitost hudby 
nebo rádia se plynule sníží.

Certifikováno: EN 352-1:2020 (verze náhlavního oblouku), EN 352-3:2020 (verze držáku na přilbu), EN 352-6:2020 a EN 352-8:2020

LISTOPAD / 2023

TLAČÍTKO KANÁL 
Rychlé a snadné 
nastavení a změna 
komunikačních kanálů

VYSOKÉ TLUMENÍ ZVUKU 
HODNOTA SNR 32dB
Chraňte svůj sluch před hlukem 
způsobeným benzínovým nebo 
akumulátorovým zařízením

SNADNÉ POUŽÍVÁNÍ 
Velká intuitivní tlačítka 
vám umožní ovládání 
v rukavicích

Spárování se dvěma 
zařízeními Bluetooth 
k náhlavní soupravě 
současně

TLAČÍTKO REŽIM 
Multifunkční použití. Přijí- 
mání a ukončování hovorů. 
Přesměrování hovorů 
do komunikační skupiny. 
Přepínání mezi rádiem 
a režimem Bluetooth

USB-C PRO KABEL NABÍJEČKY
Rychlé nabíjení bez ohledu 
na umístění

PŘIZPŮSOBITELNÝ MIKROFON 
Přizpůsobení různé úrovni 
vnějšího hluku

TLAČÍTKA HLASITOSTI
Multifunkční ovládání hlasitosti 
a změna stanice na vašem FM rádiu

Certifikace IP45, vodoodpudivé a odolné vůči stříkající vodě.
Odolné vůči dešti, větru, chladu a horku.

TLAČÍTKO ZTLUMIT

BOOM-MIKROFON
Jasná a vynikající kvalita mluvení i v extrémně hlučném 
prostředí. Lze připevnit pěnovou ochranu mikrofonu, 
je součástí standardní dodávky

NASTAVENÍ 
DO REŽIMU 
OKOLNÍHO ZVUKU 
Režim okolního zvuku 
vám umožní slyšet 
zvuky kolem vás. Zvolit 
lze 4 různé úrovně: 
Off-Low-Medium-High

NOVINKA



INTELIGENTNÍ A ROBUSTNÍ DESIGN 
Vysoce kvalitní, funkční, stabilní a robustní konstrukce. 
Ergonomická a dobře promyšlená. Vysoce kvalitní ABS a materiál 
TPE je odolný vůči vysokým teplotám (–20° C až +55° C). Náhradní 
díly pro údržbu a opravy. Lze objednat jako ORIGINÁLNÍ díly.

HYGIENICKÁ SADA
Zůstaňte neustále v pohodlí a chráněni a zároveň dodržujte 
správnou hygienu. Sada se skládá z absorpčních a ušních polštářků. 
Pro maximální výkon by měly být vyměněny dvakrát ročně. 

Objednací číslo: 536 91 58-01

*Adaptér je součástí balení. Vhodné pro přilbu TECHNICAL a ARBORIST SPIRE VENT.

LISTOPAD / 2023

ORIGINÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ ZNAČKY HUSQVARNA

Husqvarna X-COM ACTIVE
Nový komunikační systém navržený pro optimalizaci týmové práce – speciálně vyvinutý společností 
Husqvarna pro týmy péče o stromy

Dostupné ve 2 variantách
Ve verzi s náhlavním obloukem (536 91 31-01) nebo ve verzi na přilbu (536 91 32-01) – v obou případech snadné 
připevnění k přilbě ARBORIST SPIRE VENT a TECHNICAL*.

NOVINKA



Husqvarna X-SYNC
Nový systém ochrany sluchu s vysokým pohodlím při nošení - ideální pro pracovníky v lesnictví, 
péči o krajinu a zeleň. 

Multipoint 

• Pohodlné připojení 2 zařízení současně pomocí technologie 
Bluetooth. 

MULTIFUNKČNÍ 
TLAČÍTKA 
Multifunkční ovládání 
hlasitosti a změna 
stanice na vašem 
FM rádiu

VYSOKÉ TLUMENÍ ZVUKU 
HODNOTA SNR 32dB
Ideální pro práci s motorovými 
pilami s vysokou hlučností.

NASTAVENÍ DO REŽIMU 
OKOLNÍHO ZVUKU 
Režim okolního zvuku vám 
umožní slyšet zvuky kolem 
vás. Jednotlivé úrovně lze 
navolit individuálně

SNADNÉ POUŽÍVÁNÍ 
Velká intuitivní 
tlačítka vám umožní 
ovládat všechna 
nastavení 
v rukavicích

TLAČÍTKO REŽIMU 
Multifunkční použití. Přijí- 
mání a ukončování hovorů. 
Přepínání mezi režimem 
rádia a Bluetooth. Dosah 
v závislosti na mobilní 
telefonní síti (cca 20 metrů)

USB-C PRO KABEL NABÍJEČKY 
Rychlé nabíjení bez ohledu 
na umístění

PŘIZPŮSOBITELNÝ MIKROFON 
Přizpůsobení různé úrovni 
vnějšího hluku

BOOM-MIKROFON
Jasná a vynikající kvalita mluvení i v extrémně hlučném 
prostředí. Lze připevnit pěnovou ochranu mikrofonu, 
je součástí standardní dodávky.

Spárování se dvěma 
zařízeními Bluetooth 
k náhlavní soupravě 
současně

Certifikace IP45, vodoodpudivé a odolné vůči stříkající vodě.
Odolné vůči dešti, větru, chladu a horku

Zábava

Dosah závisí na mobilní telefonní síti

LISTOPAD / 2023

ORIGINÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ ZNAČKY HUSQVARNA

NOVINKA

Certifikováno: EN 352-1:2020 (verze náhlavního oblouku), EN 352-3:2020 (verze držáku na přilbu), EN 352-6:2020 a EN 352-8:2020

• Chraňte svůj sluch, poslouchejte FM rádio nebo streamovaný 
zvuk a používejte při práci svůj mobilní telefon, aniž byste 
k tomu potřebovali ruce.



INTELIGENTNÍ A ROBUSTNÍ DESIGN  
Vysoce kvalitní, funkční, stabilní a robustní konstrukce. 
Ergonomická a dobře promyšlená. Vysoce kvalitní ABS a materiál 
TPE je odolný vůči vysokým teplotám (–20° C až +55° C). 

*Adaptér je součástí balení. Vhodné pro přilbu TECHNICAL a ARBORIST SPIRE VENT.

HYGIENICKÁ SADA
Zůstaňte neustále v pohodlí a chráněni a zároveň dodržujte 
správnou hygienu. Sada se skládá z absorpčních a ušních polštářků. 
Pro maximální výkon byste si je měli vyměniť dvakrát ročně. 

Objednací číslo: 536 91 58-01

LISTOPAD / 2023

ORIGINÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ ZNAČKY HUSQVARNA

Husqvarna X-SYNC
Nový systém ochrany sluchu s vysokým pohodlím při nošení – ideální pro pracovníky 
v lesnictví, péči o krajinu a zeleň.

Dostupné ve 2 variantách
Ve verzi s náhlavním obloukem (536 91 36-01) nebo ve verzi na přilbu (536 91 39-01) – v obou případech snadné připevnění k přilbě 
ARBORIST SPIRE VENT a TECHNICAL*.

NOVINKA




